
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 
 

Об итогах отопительного периода 2023-2024 г.г. на территории  

Камбарского района и планах подготовки объектов ЖКХ  

к отопительному периоду 2024-2025 г.г. 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                         29 мая 2024 года 

  

 

  
Заслушав информацию заместителя Главы Администрации 

муниципального образования « Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ,    

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

Р Е Ш А Е Т : 

 

1.Информацию об итогах отопительного периода 2023-2024 г.г. на территории  

Камбарского района и планах подготовки объектов ЖКХ к отопительному 

периоду 2024-2025 г.г. принять к сведению. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                              Е.М.Ижболдина    

  

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 29 мая 2024 года 

№ 307 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


